UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:             /SNN-TCCB             Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024
V/v xin ý kiến về Quyết định bãi bỏ toàn

bộ Quyết định số 36/2015/QĐ-UBND

ngày 10/8/2015 của UBND tỉnh

Kính gửi:  Sở Nội vụ.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 290/ SNV-

CCVC ngày 20/02/2024 của Sở Nội vụ về việc xin ý kiến về Quyết định bãi bỏ

toàn bộ Quyết định số 36/2015/QĐ-UBND ngày 10/8/2015 của UBND tỉnh về

việc quy định về tuyển dụng và nâng ngạch công chức. Sau khi nghiên cứu dự

thảo Quyết định và các văn bản có liên quan, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn thống nhất các nội dung như dự thảo và không có ý kiến gì thêm.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo Sở Nội vụ biết để tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		2024-02-23T09:31:53+0700

		2024-02-23T10:27:18+0700

		2024-02-23T14:21:21+0700

		2024-02-23T14:21:22+0700

		2024-02-23T14:21:55+0700